
BOLETIM
INFORMATIVO

OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO EDIÇÃO  Nº 1493 - 09 DE OUTUBRO DE 2024 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Guapimirim

Av. Dedo de Deus, 1161 Cantagalo
CEP: 25945-412 Guapimirim – RJ

www.guapimirim.rj.gov.br

Telefone: (21) 2632-7598

PREFEITA
MARINA PEREIRA DA ROCHA
FERNANDEZ

VICE-PREFEITO
NATALICIO CORREA DA SILVA 

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Halter Pitter dos Santos da Silva
VICE-PRESIDENTE: Alex Rodrigues Gonçalves
1º SECRETÁRIO: Cláudio Vicente Vilar
2º SECRETÁRIO: Rosalvo de Vasconcellos Domingos

DEMAIS VEREADORES
Augusto Márcio Ramos de Souza
Jean Carlos Bastos Cardoso
Josinei de Souza Lopes
Marlon Pereira da Rocha
Alexandre Medeiros do Nascimento

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
Secretaria da Casa Civil

SECRETÁRIO:
Caio Cezar Silveira Leal

DIAGRAMADORA
Vânia Fernandes

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO EXPEDIENTE

GUAPIMIRIM
PREFEITURA DE



DELIBERAÇÃO
2 BIO Nº 1493 - GUAPIMIRIM 09 de Outubro de 2024



PORTARIA
PORTARIA Nº 423 DE 09 DE OUTUBRO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância, consi-
derando o que dispõe o art. 67 da Lei nº 8666/93.

RESOLVE:
Art.1º Designar como Fiscal do Contrato de Prestação de Serviços Fornecimento 
de Água Potável encanada para a Secretaria Municipal de Saúde de Guapimirim-RJ, 
com a função de realizar o acompanhamento e fiscalização da execução contratu-
al, os servidores conforme abaixo:

• Eduardo de Almeida Pietrelli, Mat. 3365032
• Elaine Siqueira Souza Ferreira, Mat. 126855713

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo-
sições em contrário. 

Guapimirim, 08 de outubro de 2024.

MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ
Prefeita

Dispõe sobre a Nomeação de Fiscal de Contratos de Forne-
cimento de Água Potável encanada para a Secretaria Mu-
nicipal de Saúde de Guapimirim, e dá outras providências

AVISO

“SINE DIE”

3BIO Nº 1493 - GUAPIMIRIM09 de Outubro de 2024



BOLETIM
INFORMATIVO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIMwww.guapimirim.rj.gov.br

2024

Assinatura digital


		2024-10-09T16:07:27-0300
	MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ:13478151716




